[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА

Боровичского муниципального района
ул.Коммунарная, д.48, г.Боровичи,                                               тел.  912-27
Новгородская обл., Россия, 174400
                                    E-mail: s4et@boradmin.ru

Проект
ПРИКАЗ №
 г.Боровичи

«__»________ 2023 года
Об утверждении
Нормативных затрат
В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Администрации Боровичского муниципального района от 30.11.2015 № 2437 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлению Администрации Боровичского муниципального района от 31.12.2015 года № 2713 «Об утверждении требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Боровичского муниципального района, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений», приказываю:
1. Утвердить Нормативные затраты на обеспечение функций Контрольно-счетной палаты Боровичского муниципального района в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Контрактному управляющему Лебедевой Е.М. разместить Нормативные затраты на обеспечение функций Контрольно-счетной палаты Боровичского муниципального района в Единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).
Председатель
Контрольно-счётной палаты

Боровичского муниципального

района

Н.Г.Константинова